
A/lěsto Mohelnice m̂Mohelnice

Vánoční výzdoba - Mohelnice 2016/2017
uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek 1 
Smluvní strany

Objednatel: Město Mohelnice, U Brány 2, 789 85 Mohelnice
Ing. Pavel Kuba, starosta
ve věcech technických - Eva Pirklová, mob: 725 855 554,
IČ :00303038
Bankovní spojení: ČS a.s. pobočka Mohelnice, č.ú. 27-1905690389/0800

Zhotovitel: ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o.
Zastoupený: Josef Sudoma, jednatel 
Sídlo: Svojanov 146, 569 73 Svojanov
IČ: 27497046
DIČ: CZ27497046
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 86-0147760207/0100

Článek 2 
Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo „Vánoční výzdoba - Mohelnice 2016/2017“, dle cenové 
nabídky zhotovitele ze dne 3.11.2016, která tvoří nedílnou přílohu č.l této smlouvy aje pro obě 
smluvní strany závazná.

2. Dodávka celého předmětu díla bude splněna řádným ukončením, protokolárním předáním a 
převzetím díla.

3. Předmět díla zahrnuje instalaci, zprovoznění, následnou demontáž vánočních ozdob (dekorů) na 
veřejné osvětlení a vánoční strom na nám. Svobody a u kostela sv. Stanislava v Mohelnici (viz 
příloha soupis: specifikace prací, cenová nabídka), odvoz a řádné uložení vánočních ozdob do 
skladu objednatele. V případě, že k instalaci předmětu díla bude nezbytné veřejnoprávní povolení 
- zejména zvláštní užívání komunikace, je zhotovitel povinen si toto povolení na svůj náklad 
zajistit.



4. Zhotovitel prohlašuje, že je mu předmět a rozsah díla dostatečně znám.

Článek 3
Termín plnění, instalace,odevzdání a převzetí díla

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede instalaci, zprovozní vánoční výzdobu na 
veřejném osvětlení, vánočním stromu u kostela sv. Stanislava a řádně provedenou část 
díla předá objednateli formou písemného předávacího protokolu nejpozději do
25.11.2016.

2. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede instalaci, zprovozní vánoční výzdobu 
na vánoční strom na nám. Svobody a řádně provedenou část díla předá objednateli 
formou písemného předávacího protokolu nejpozději do 2.12.2016.

3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede demontáž vánoční dekorace, výzdoby a 
výzdobu předá objednateli provedenou část díla formou písemného předávacího protokolu 
do 13.1.2017. Termín demontáže je možno upravit dle potřeby objednatele.

4. Zhotovitel zajistí řádnou instalaci vánočního osvětlení a výzdoby na určených objektech 
objednatele. Věci potřebné k instalaci si zhotovitel zajistí na své náklady a nebezpečí.

5. Instalaci provedou vyškolení zaměstnanci zhotovitele. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost 
a ochranu zdraví všech osob provádějících dílo. Zhotovitel vybaví osoby provádějící dílo 
řádnými ochrannými pomůckami.

6. Zhotovitel je povinen si řádně vymezit manipulační prostor při provádění předmětu díla 
tak, aby nevznikla škoda třetím osobám. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za škody 
na zdraví osob nebo majetku objednatele či třetích osob způsobené při provádění díla. 
Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na odpovědnost za škody 
způsobené třetím osobám.

7. Závazek zhotovitele k zhotovení díla je splněn provedením řádné instalace a zprovoznění 
kompletní vánoční výzdoby v době dohodnuté v článku 3 odst. 1 a 2 této smlouvy a dále 
provedením řádné demontáže a předáním veškeré použité výzdoby v době dohodnuté 
v článku 3 odst. 3 této smlouvy. Splnění závazku zhotovitele potvrdí objednatel 
v jednotlivých předávacích protokolech.

Článek 4
Doba trvání a termín plnění

1. Zaháj ení plnění: 21.11.2016
Ukončení plnění: 13.01.2017 (demontáž výzdoby věetně odvoz a řádného uložení do 
skladu objednatele)

Článek 5 
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla podle čl. 2. této smlouvy ve výši:

Cena bez DPH 60 400,- Kč

21% DPH 12 684,- Kč

Cena celkem s DPH 73 084,- Kč

2. Uvedená cena je cenou pevnou a nejvýše přípustnou.



3. Cena díla zahrnuje zejména zisk a veškeré náklady na realizaci díla včetně nákladů 
souvisejících (např. daně, pojištění, veškeré dopravní náklady, zvýšené náklady 
vyplývající z obchodních podmínek a z vývoje cen do doby provedení díla).

4. Zhotovitel prohlašuje, že řádně prověřil skutečnosti rozhodné pro určení výše ceny díla. 
Zhotovitel dále prohlašuje, že je mu znám rozsah prací a výkonů požadovaných touto 
smlouvou o dílo a že jsou mu známy veškeré podstatné okolnosti pro řádné a včasné 
provedení díla. Zhotovitel při podpisu této smlouvy prohlašuje, že se důkladně seznámil 
s celým předmětem díla podle této smlouvy. Vzhledem k této skutečnosti budou veškeré 
případné budoucí náklady vzniklé z důvodu omylu nebo chyby zhotovitele při zpracování 
cenové nabídky za provedení díla přičteny k tíži zhotovitele.

5. Zhotovitel prohlašuje, že cena díla je konečná a obsahuje veškeré náklady nutné pro řádné 
a včasné provedení předmětu díla dle čl. 2 této smlouvy v potřebné kvalitě.

Článek 6
Platební a sankční podmínky

1. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o dani z přidané hodnoty 
a bude vystavena po předání dokončeného díla objednateli. Faktura bude mít splatnost 30 
dnů.

2. V případě, že bude zhotovitel v prodlení s termínem plnění dle článku III odst. 1 nebo 2 je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý den prodlení. 
Objednatel je v případě prodlení zhotovitele delším než 5 kalendářních dnů s provedením 
a řádným předáním díla oprávněn od smlouvy odstoupit.

3. V případě, že bude objednatel v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0.05 % z dlužné částky vč. DPH za každý den prodlení.

Článek 7
Záruka - odpovědnost za vady

1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla po celou dobu provozování vánočního osvětlení a 
to až po dobu demontáže vánočního osvětlení a výzdoby dle článku 3 odst. 3 této 
smlouvy. Po dobu záruky bude zhotovitel bezplatně odstraňovat vady díla, a to nejpozději 
do 48 hodin od nahlášení.

2. Zhotovitel odstraní vady na komponentech ve vlastnictví objednatele, u kterých uplynula 
doba záruky, na základě objednávky objednatele, a to do 48 hodin od nahlášení. Náklady 
na tyto opravy uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem.

3. Zhotovitel prohlašuje, že materiál použitý k montáži a instalaci díla, odpovídá příslušným 
právním předpisům a je bezpečným výrobkem.

4. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za škody na zdraví osob nebo majetku objednatele 
či třetích osob způsobené nevhodnou instalací, vadou komponentů dodaných zhotovitelem 
a vadou montážních materiálů.

Článek 8
Změny smlouvy, odstoupení

1. Tuto smlouvu lze změnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. Toto ujednání se týká zejména podnětu k omezení rozsahu plnění



této smlouvy nebo kjeho rozšíření nad rámec této smlouvy, popřípadě jiných změn 
týkajících se předmětu díla.

Článek 9
Závěrečná ustanovení

1. V případě narušení, poškození povrchu veřejných prostranství se zhotovitel zavazuje toto uvést 
do původního stavu na své náklady a bezodkladně, nejpozději však do 5 dnů.

2. Zhotovitel je povinen udržovat pořádek a čistotu všech dotčených prostranství, dále je povinen 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s příslušnými právními předpisy, 
dále je povinen počínat si tak, aby nevznikla škoda na majetku třetích osob. V případě, že 
zhotovitel znečistí při provádění díla pozemní komunikaci, je povinen uvést tuto pozemní 
komunikaci neprodleně do původního stavu.

3. Zhotovitel zodpovídá za kvalitu prováděných prací a za to, že práce budou prováděny dle 
platných technických norem a předpisů, dle smluvních podmínek, v souladu s rozhodnutími 
správních úřadů a že nebudou porušovány technologické postupy.

4. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

5. Právní vztahy mezi stranami neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákonem.
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 

stran.
7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 3.11.2016.

V Mohelnici dne: A Ji

OD-PA POL OR) OKG

36 3/ o~ nc} 00 1 JSls
Pffkazce opfsae® Softvca rozpočtu

——tSc*w*«no *»• / M .// 1 Ofí,

Svojanov 146, 569 73 Svoianov 
IČO: 27497046 DIČ: CZ27497Q46



"Vánoční výzdoba - Mohelnice 2016/2017"

Cenová nabídka na montáž a demontáž vánočních ozdob pro r. 2016/2017

lokalita montáž 
bez DPH

demontáž 
bez DPH

celkem 
bez DPH

l.a,b Tyrše a Fugnera lOx ván.dekorace 4 700,00 3 700,00 8 400,00
2.a,b Nám.Svobody VO 7m 4x ván.dekorace,VO 3m 8x ván.dekorace 9 200,00 8 200,00 17 400,00
3.a,b Vánoční strom nám.Svobody 13 000,00 10 200,00 23 200,00
4.a,b Strom u kostela sv.Stanislava 6 200,00 5 200,00 11 400,00

cena bez DPH 33 100,00 27 300,00 60 400,00
DPH 6 951,00 5 733,00 12 684,00
cena včetně DPH 40 051,00 33 033,00 73 084,00

V Mohelnici dne 3.11.2016




